
NÁHRADNÍ DÍLY PRO PRŮMYSL

Vyrovnávací
 a ovládací
 technika

Z vyrovnávací a ovládací techniky můžete u nás 
objednat různé druhy stavitelných i vyrovnáva-
cích nožek, tlačné prvky, kovové svěrací páky, 
třmenové madla, hvězdicové úchyty, závěsy 
z oceli i plastu, kola a kliky pro ruční ovládání.

Nabízíme kvalitní výrobky italské firmy 
GeTech, výrobní sada COMPO.

VYROVNÁVACÍ TECHNIKA
STAVITELNÉ NOŽKY
Stavitelné nožky různých velikostí a jakosti pomáhají vyrovnávat nerovnosti podlahy. Podle provedení mohou zachycovat vibrace 
a zabraňovat sklouznutí agregátů a strojů.

Výhody BOHEMIA SEAL  
ve vyrovnávací a ovládací technice:
»	 Rychlé	dodávky	objednaného	zboží
»	 Široký	sortiment	vyrovnávací	a	ovládací	techniky
»	 Velmi	kvalitní	výrobky	italské	firmy	GeTech
»	 Lze	spojovat	objednávky	těchto	výrobků	
s objednávkami	dalšího	zboží	ze	sortimentu	
Bohemia	Seal,	například	klínových	řemenů,	
pneumatických	a	hydraulických	těsnění,	rotačních	
těsnění	apod.

N

E

NB

EB - EBX

G - GX

SA

N30

EL

NB40

EF

Další stavitelné nožky pokračují na následující straně.



NÁHRADNÍ DÍLY    PRO PRŮMYSL

PQF

V7SB

NB50

V7M

EQ

XS55

X96

CT

NB80

V7B

EA

X75

XS96

PAQ

NB100

VZBP

TX XS75

PAR

NT - NTX

V7MX

ET - ETX

X95

EM

CTF

V7SM

X55

XS95

OVLÁDACÍ TECHNIKA
ZÁVĚSY
Závěsy poskytují možnost upevnění dveří, záklopek, vík a skříní při výrobě strojů a zařízení. 

RUKOJETI A KNOFLÍKY
Rukojeti a knoflíky umožňují manuální fixaci a sevření. Aretační knoflíky se vyznačují dobrými hmatovými vlastnostmi. Velký 
počet konstrukčních tvarů pro nejrozmanitější prostorové podmínky a upínací síly, které lze viditelně umístit. Ideální při výrobě 
strojů, nástrojů, zařízení, na zkušebních a lékařských přístrojích.

CC CC/B CC/V CCN - CCM CCX



NÁHRADNÍ DÍLY    PRO PRŮMYSL

V7NBP

VZM

GM

V9M PI

VZB

GC

V9B

PSM VZBP

GBP

V7MN

PSC

VZTM

V7NC

PSB

VZTBP

SVĚRACÍ PÁKY
Svěrací páky jsou určeny pro manuální nastavování při fixaci a upínání. Excentrické páky se ideálně hodí pro rychlou fixaci. Tuto 
skupinu výrobků charakterizuje množství variant konstrukčních tvarů, materiálů a barev. Tyto klasické prvky nacházejí uplatnění 
při výrobě strojů, nástrojů a zařízení.

TŘMENOVÁ MADLA
Třmenová madla různých velikostí a provedení umožnují jednoduchou manipulaci se stoji a zařízeními. Vhodné při výrobě strojů, 
nástrojů a zařízení.

MRM MRB MRVM MRVB MRX MBX

MAXSPB MALXSPM SPP SAF



BOHEMIA SEAL, s. r. o.
739 53  Horní Tošanovice 1
Czech Republic
tel.: +420 558 694 401
fax: +420 558 695 400
e-mail: cech@bohemiaseal.cz
web: www.bohemiaseal.cz
e-shop: stores.ebay.com/BOHEMIA_SEAL

Ko
nt

ak
tu

jte
 n

ás

©
 K

LE
IN

W
Ä

C
H

TE
R

, w
w

w
.ti

sk
ar

na
kl

ei
n.

cz

NÁHRADNÍ DÍLY PRO PRŮMYSL

MC MIMAP MAL MB

KOLA A RUKOJETI PRO RUČNÍ OVLÁDÁNÍ
Kola pro ruční ovládání slouží k polohování a přesnému seřizování hřídelí a vřeten. Použití klik pro ruční ovládání se doporučuje 
u dlouhých drah nastavení. Kola pro ruční ovládání se používají u měřicích prostředků, zkušebních agregátů, v loďařství, zbro-
jařském průmyslu, při výrobě strojů a zařízení.

VLH

VLGA

IE

VLG

HC

VLTA

IG

VLT

HVP

VFIG ME

VPG

HD

VFT

MO

VPT

HGB

IC


